

**Processo Seletivo para Aquisição de Bens, Materiais e Serviços
Nº 20171502MU004MNSL**

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para MNSL – Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.

**Objeto: Medicamento.
Tipo de Compra: Cotação Bionexo.**

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 43430680

PROCEL 20171502M004MNSL - MATERIL MENSAL 40

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	All Medica Distribuidora De Materias Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Iara Kimura Galbiatti - (62) 8599-0825 vendas03@allmedicadistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	28/02/2017	30/42/54 ddl	CIF	null
2	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jackson Bianco Dos Santos - (62) 3094-9100 vendas6@biogendistribuidora.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	21/02/2017	25 ddl	CIF	Atencao: Ficar atento aos campos de observacoes de cada item, nao fracionamos caixa.
3	Científica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Ana Karolyna Marinho - (62) 3088-9700 vendas2@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	25/02/2017	30 ddl	CIF	null
4	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 ws@cfernandes.com; vendas2@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	28/02/2017	30 ddl	CIF	-
5	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Garcia Vecchi - (62) 3932-4611 dispomedvendas@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	15/03/2017	30 ddl	CIF	null
6	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - (62) 9250-6153 hospdan@terra.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	10/03/2017	30 ddl	CIF	null
7	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 paulo@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	21/02/2017	30 ddl	CIF	-
8	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO Ademilton Dantas - (62) 9647-9338 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	28/02/2017	30 ddl	CIF	null
9	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO ANDREIA Nunes - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	21/02/2017	30 ddl	CIF	null
10	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmão - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1,0000	10 dias após confirmação	16/03/2017	30 ddl	CIF	null

11	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalares Ltda - MG CAMBUÍ - MG Webservice Supermed Mg - (11) 4053-2200 coordenadores@macromed.com.br;odair@macromed.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	3 dias após confirmação	21/02/2017	30 ddl	CIF	-
12	Whatys Produtos para Laboratorios Ltda - Me GOIÂNIA - GO Harley Modesto Borges - (62) 3291-3581 prolab@brturbo.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	17/03/2017	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 5	<u>CANULA</u> <u>ENDOTRAQUEAL C/ CUFF</u> <u>N.5.0 ESTERIL</u> <u>DESCARTAVEL DE</u> <u>PLASTICO</u> <u>TRANSPARENTE. PONTA</u> <u>BISELADA. BALAO</u> <u>INSUFLAVEL</u> <u>CONECTADO AO BALAO</u> <u>PILOTO EXTERIOR.</u> <u>ADAPTADOR UNIVERSAL</u> <u>AO SISTEMA DE</u> <u>VENTILACAO ARTIFICIAL</u> <u>ESTERILIZADO A OXIDO</u> <u>DE ETILENO EMB PGC.</u> <u>REG MS</u>	128	:	<u>ENDOTRAQUEAL 7.5</u> <u>C/BALAO, SOLIDOR,</u> <u>C/BALAO, SOLIDOR</u>	CAIXA	All Medica Distribuid ora De Materias Hospitalar es Ltda - Me	<u>SONDA</u> <u>ENDOTRAO</u> <u>UEAL 5,0</u> <u>C/BALAO</u>	<u>Prazo de pagamento</u> <u>não atende a</u> <u>instituição;</u>	<u>R\$</u> <u>3,240</u> <u>0</u>	<u>3 Unid</u> <u>ade</u>	<u>R\$</u> <u>9.7200</u>	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
2 8	<u>COLETOR DE URINA</u> <u>SISTEMA FECHADO</u> <u>2000ML C/FILTRO -</u> <u>COLETOR DE URINA</u> <u>SISTEMA FECHADO</u> <u>BOLSA COLETORA</u> <u>C/FILTRO. SUPORTE</u> <u>REFORCADO E VALVULA</u> <u>ANTI-REFLUXO. CAP.</u> <u>2000 ML. GRADUACAO</u> <u>DE 100 EM 100 ML.</u> <u>VALVULA DE DRENAGEM</u> <u>CENTRAL C/</u> <u>ALONGAMENTO E PINCA</u> <u>CORTA-FLUXO.</u> <u>EXTENSAO</u> <u>INTERMEDIARIA C/</u> <u>MEMBRANA ALTO</u> <u>VEDANTE. PINCA</u> <u>CORTA-FLUXO E</u> <u>PROTETOR DE</u> <u>EXTREMIDADE C/ TRAVA</u> <u>DE SEGURANCA.</u> <u>ESTERIL. EM OXIDO DE</u> <u>ETILENO. EMBALAGEM</u> <u>INDIVIDUAL DE PGC.</u> <u>REG. MS.</u>	284	:	<u>COLETOR URINA SIST.</u> <u>FECH. 2000ML, TOP MED</u>	CAIXA	All Medica Distribuid ora De Materias Hospitalar es Ltda - Me	null	:	<u>R\$</u> <u>2,480</u> <u>0</u>	<u>2 Unid</u> <u>ade</u>	<u>R\$</u> <u>4.9600</u>	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
3 3	<u>DISPOSITIVO</u> <u>INTRAVENOSO PERIF</u> <u>21(SCALP) -</u> <u>DISPOSITIVO</u> <u>INTRAVENOSO</u> <u>PERIFERICO NOE 21.</u> <u>COM DISPOSITIVO DE</u> <u>SEGURANCA. AGULHA C/</u> <u>PROTETOR FECHADO.</u> <u>SILICONIZADA. BIZEL</u> <u>TRIFACETADO. ASAS</u> <u>FLEXOEVESIS. COR</u> <u>PADRAO CONFORME</u> <u>NUMERACAO. EXTENSAO</u> <u>COM CONEXAO LUER-</u> <u>LOCK. PROTETOR</u> <u>FECHADO. ESTERIL. REG</u>	40	:	<u>SCALP DISPOSITIVO DE</u> <u>INFUSAO INTRAVENOSA</u> <u>21G LAMEDID PVC,</u> <u>LAMEDID</u>	CX	All Medica Distribuid ora De Materias Hospitalar es Ltda - Me	<u>TOP MED</u>	:	<u>R\$</u> <u>0,220</u> <u>0</u>	<u>100 Unid</u> <u>ade</u>	<u>R\$</u> <u>22,0000</u>	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28

MS. EM CUMPRIMENTO
OE NR 32/2005.

3 4	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO NOE 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXOEVFIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER- LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO OE NR 32/2005.	41	:	SCALP DISPOSITIVO DE INFUSAO INTRAVENOSA 23G LAMEDID PVC. LAMEDID	CX	All Medica Distribuid ora De Materias Hospitalar es Ltda - Me	TOP MED	:	R\$ 0,220 0	100 Unid ade	R\$ 22,0000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
--------	---	----	---	--	----	---	---------	---	-------------------	-----------------	----------------	---

**Total
Parci
al:** 205.0 R\$
58,6800

Total de Itens da Cotação: 75 Total de Itens Impressos: 4

	Produto	Códi go	Program ação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornece dor	Comentári o	Justificativa	Preço Unitá rio	Quantid ade	Valor Total	Usuári o
6	AGULHA DESCARTAVEL 25X6 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLOESTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTOEVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLOESTICO.EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVEROE CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDOENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NOEMERO DO LOTE E REG MS	3	:	AGULHA 25X6MM. SALDANHA RODRIGUES	UN	Biogen Distribuid ora de Medicame ntos Eireli EPP	MARCA: LABOR IMPORT TEMOS CX C/100 UND	:	R\$ 0,041 4	100 Unid ade	R\$ 4,1400	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
3 0	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT 500 - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSOENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OEPTICO. NAO ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/500 UN. REG MS.	113	:	COMPRESSA GAZE 11FIOS 7,5CMX7,5CM N/ESTERIL 500UNID EUROPA F07371. POLAR FIX	PCT	Biogen Distribuid ora de Medicame ntos Eireli EPP	MARCA: BIOTEXTIL	Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 7,730 0	40 Pacote	R\$ 309,200 0	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
3 0	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M -	95	:	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10.0CMX4.5MTS 0019.	RL	Biogen Distribuid ora de	MARCA: MISSNER	:sem estoque	R\$ 4,620 0	60 Unida de	R\$ 277,200 0	Ana Karenin e Bessa

	ESPARADRAPO IMPERMEOEVEL. TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACROELICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC ROEGIDA. REG. MS		MISSNER		Medicamentos Eireli EPP						Ana Karenin e Bessa De Queiroz	
											03/03/2017 15:28	
54	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ ELASTICO ATOXICA ANTIALERGICA	1370	:	MASCARA CIRURGICA TRIPLA, TKL, TKL	PCT	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA:LAB OR IMPORT CX C/ 50 UND	:	R\$ 0,0900	1650 Unidade	R\$ 148,5000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz
												03/03/2017 15:28
59	PULSEIRA BRANCA IDENT. MAE/FILHO BINOMIO C/N	382	:	PULSEIRA IDENTIFICACAO MAE/FILHO BRANCA 0004, HEALTH MED	UN	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	:	R\$ 0,5273	50 Unidade	R\$ 26,3650	Ana Karenin e Bessa De Queiroz
												03/03/2017 15:28
60	SAPATILHA CIRURG.DESC.ELAST.30 GR/M2 - SAPATILHA CIROERGICA DESCARTOEVEL C/ ELOESTICO NAS BORDAS -NA GRAMATURA 30GR/M2	625	:	SAPATILHA DESC C/ ELAS 20G PCT C/ 100. ANADONA	0003336699 58474	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	MARCA: ANADONA	:	R\$ 0,0700	2000 Unidade	R\$ 140,0000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz
												03/03/2017 15:28
61	SERINGA 20ML HIPODERMICA ESTERIL DE USO OENICO SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA LUER SLIP	1220	:	SERINGA 20ML LUER SLIP S/AG.DESC.E4020-S, TKL	UN	Biogen Distribuidora de Medicamentos Eireli EPP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,3424	1550 Unidade	R\$ 530,7200	Ana Karenin e Bessa De Queiroz
												03/03/2017 15:28
									Total Parcelal:	5450.0	R\$ 1.436,1250	

Total de Itens da Cotação: 75 Total de Itens Impressos: 7

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESCARTAVEL 20X5.5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLOESTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTOEVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS.	2	:	AGULHA DESC. 20X5.5 (24G) C/100 SR, SR	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Documentação pendente;	R\$ 0,0600	500 Unidade	R\$ 30,0000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz
											03/03/2017 15:28

DE 2 VIAS P/ INFUSAO
PARALELA MODELO EM
Y. EXTREMIDADE LUER-
LOCK. C/ PROTETORES E
PLUG MACHO.
EXTENSAO C/ PINCA
CORTA-FLUXO. OEMBAR
P/ MEDICACAO
ESTERILIZADO POR
OXIDO DE ETILENO.
COM 01 FACE
TRANSPARENTE. EMB.
BLISTER/P.G.C. REG. MS

Ltda

De
Queiroz
03/03/2
017
15:28

4 1	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M - ESPECULOS VAGINAIS DESCARTOEVEIS TAMANHO M. MODELO COLLINS. EXIBINDO ELEMENTOS ARTICULADOS SIMETRICOS E DE MESMAS DIMENSSOEEES A SABER 27 MM EM SUA MAIOR LARGURA DISTAL. 23 MM EM SUA LARGURA PROXIMAL E 107 MM NO EIXO LONGITUDINAL DOS ELEMENTOS	586	-	ESPECULO VAGINAL TAM.M ESTERIL DESC.KOLPLUX, KOLPLAST	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,690 0	60 Unida de	R\$ 41,4000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
6 2	SERINGA DESC.01ML C/AG.13X3.3 A 4.5 S/DISP.COM AGULHA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	1076	-	SERINGA INSULINA 1ML C/AGULHA 13GAX4,5MM DESC.500L, TKL	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,140 0	500 Unid ade	R\$ 70,0000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28

**Total
Parci
al:** 3170.0 R\$
307,300
0

Total de Itens da Cotação: 75 Total de Itens Impressos: 7

	Produto	Códi go	Program ação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornece dor	Comentári o	Justificativa	Preço Unitá rio	Quantid ade	Valor Total	Usuári o
3	AGULHA DE RAQUI N25 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR	29	-	unisis	und	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais	-	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 4,727 0	100 Unid ade	R\$ 472,700 0	Ana Karenin e Bessa De Queiroz

	TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.										Cirurgicos e Hospitalares Ltda						03/03/2017 15:28	
4	AGULHA DE RAQUI N27 - AGULHA ANESTESICA ESPINHAL RAQUIDIANA. FABRICADA EM ACO INOXIDAVEL. POSSUI CANHAO COM VISOR TRANSLUCIDO E INTEIRAMENTE CONICO. MANDRIL METALICO COM ENCAIXE ANATOMICO E CAPA PROTETORA PARA A AGULHA. SENDO EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	30	:	unisis	und						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 8,7587	75 Unida de	R\$ 656,9025		Ana Karenin e Bessa De Queiroz	03/03/2017 15:28
20	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATOEVEL. FLEXOEVEL. ESTERIL. ATOEXICO. APIROGOENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO OE NR 32/2005.	245	:	polymed	cx c/100						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1,5500	100 Unid ade	R\$ 155,0000		Ana Karenin e Bessa De Queiroz	03/03/2017 15:28
21	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATOEVEL. FLEXOEVEL. ESTERIL. ATOEXICO. APIROGOENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO OE NR 32/2005.	246	:	polymed	cx c/100						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1,5500	100 Unid ade	R\$ 155,0000		Ana Karenin e Bessa De Queiroz	03/03/2017 15:28
67	SONDA DE FOLEY N 14 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMATICA. C/ ORIFOECIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLAVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL. C/ 2 VIAS SENDO UMA C/ CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER. ESTERIL EM OEXIDO DE ETILENO EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLOESTICO TRANSP. EMB. EXTERNA EM PGC. REG MS	425	:	WELL LEAD	un						Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda		R\$ 2,0800	10 Unida de	R\$ 20,8000		Ana Karenin e Bessa De Queiroz	03/03/2017 15:28
6	SONDA DE FOLEY N 16	427	:	WELL LEAD	un						Cirúrgica		R\$	10 Unida	R\$		Ana	

8	C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMOTICA C/ ORIFOECIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFLOEVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA CONEXAO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXAO LUER ESTERIL EM OEXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INTERNA PROTETORA EM PLOESTICO TRANSPARENTE. EMBALAGEM EXTERNA EM PGC REG MS					Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hospitalares Ltda			2,0800	de	20,8000	Karenin e Bessa De Queiroz	03/03/2017 15:28
---	---	--	--	--	--	--	--	--	--------	----	---------	----------------------------	------------------

Total Parcelal: 395.0 R\$ 1.481,2025

Total de Itens da Cotação: 75 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
50 KIT CIRCUITO CPAP NASAL INFANTIL NO	1165	:	VENTCARE	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	-	R\$ 75,0000	2 Unidade	R\$ 150,0000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz	03/03/2017 15:28

Total Parcelal: 2.0 R\$ 150,0000

Total de Itens da Cotação: 75 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
57 PROTETOR OCULAR TAM M. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO	1186	:	PROTETOR OCULAR TAMANHO MEDIO - KORS - KORS DO BRASIL	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 16,0000	9 Unidade	R\$ 144,0000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz	03/03/2017 15:28
58 PROTETOR OCULAR TAM P. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO	1185	:	PROTETOR OCULAR TAMANHO PEQUENO - SURGIBABY - KORS DO BRASIL	UN	Hospdan Comércio E Serviços Hospitalares Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 16,0000	15 Unida de	R\$ 240,0000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz	03/03/2017 15:28

Total 24.0 R\$

Parcial: 384.000
0

Total de Itens da Cotação: 75 Total de Itens Impressos: 2

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL. SILICONIZADA. HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO. CANHAO PLOESTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTOEVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLOESTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVEROE CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDOENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NOEMERO DO LOTE E REG MS	5	-	SR	CX/100UND - ESTERIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalar es SA	016212	-	R\$ 0,048 8	1200 Uni dade	R\$ 58,5600	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
2 3	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATOEVEL. FLEXOEVEL. ESTERIL. ATOEXICO. APIROGOENICO. RADIOPACO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO OE NR 32/2005.	248	-	POLYMED	CX/100UND - AMARELO	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalar es SA	027218	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 1,922 8	100 Unid ade	R\$ 192,280 0	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
2 5	CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.3.5FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 3.5FR. REG.MS	253	-	GMI	CX/10UND - ESTERIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalar es SA	027369	-	R\$ 18,15 00	1 Unid ade	R\$ 18,1500	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
4 9	IODOPOVIDONA (PVPI) SOLUCAO AQUOSA A 10% COM 1% EM IODO ATIVO FRASCO AMBAR 100ML	8032	-	VIC PHARMA	CX/12FRX10 0ML	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalar es SA	024423	-	R\$ 1,850 0	12 Frasco	R\$ 22,2000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
6 3	SERINGA DESC.03ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP OESERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML. SEM AGULHA. COM	546	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalar	027127	-	R\$ 0,092 2	2000 Uni dade	R\$ 184,400 0	Ana Karenin e Bessa De Queiroz

DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.					es SA							03/03/2017 15:28
--	--	--	--	--	-------	--	--	--	--	--	--	------------------

6 9	SONDA NASOGASTRICA CURTA N08 - SONDA NASOGASTRICA CURTA NR 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXOEVEL. ATOEXICO ATRAUMOETICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFOECIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM OEXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIROERGICO REG MS	457	:	MARK MED	CART/10UND	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027915	:	R\$ 0,5000	5 Unidade	R\$ 2,5000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz	03/03/2017 15:28
--------	--	-----	---	----------	------------	---	--------	---	------------	-----------	------------	--------------------------------	------------------

7 0	SONDA URETRAL N06 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 06. PLOESTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXOEVEL. ATOEXICO. PONTA ATRAUMOETICA FECHADA C/ 02 ORIFOECIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OEXIDO DE ETILENO REG MS	490	:	EMBRAMED	PCT/20UND - EMB PLAST	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027418	:	R\$ 0,4600	20 Unida de	R\$ 9,2000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz	03/03/2017 15:28
--------	--	-----	---	----------	-----------------------	---	--------	---	------------	-------------	------------	--------------------------------	------------------

7 1	SONDA URETRAL N08 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 08. PLOESTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXOEVEL. ATOEXICO. PONTA ATRAUMOETICA FECHADA. C/ 02 ORIFOECIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE ESTERIL EM OEXIDO DE ETILENO REG MS	491	:	GOODCOME	PCT/10UND	Hospfar Ind. e Com. de Produtos Hospitalares SA	027536	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5250	90 Unida de	R\$ 47,2500	Ana Karenin e Bessa De Queiroz	03/03/2017 15:28
--------	--	-----	---	----------	-----------	---	--------	--	------------	-------------	-------------	--------------------------------	------------------

Total Parcelal:	3428.0	R\$ 534,5400
------------------------	--------	--------------

Total de Itens da Cotação: 75 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	------------	-------------	---------

1 8	CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LU MEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE	229	:	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GX20CM. BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalar es Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 65,00 00	10 Unida de	R\$ 650,000 0	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
--------	--	-----	---	--	----	--	------	--	--------------------	----------------	---------------------	---

5 6	PROTECTOR OCULAR TAM G. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO	1187	:	PROTECTOR OCULAR P/ FOTOTERAPIA G. SURGIBABY	PACOTE	Medlinn Hospitalar es Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 27,00 00	12 Unida de	R\$ 324,000 0	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
--------	--	------	---	--	--------	--	------	--	--------------------	----------------	---------------------	---

**Total
Parci
al:** 22.0 R\$
974,000
0

Total de Itens da Cotação: 75 Total de Itens Impressos: 2

	Produto	Códi go	Program ação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornece dor	Comentári o	Justificativa	Preço Unitá rio	Quantid ade	Valor Total	Usuári o
1 0	ALGODAO HIDROFILO 500G - ALGODAO HIDROFILO ABSORVENTE. ASSEPTICO. QUIMICAMENTE PURO. COR BRANCA. PACOTE C/ 500 G	562	:	ALGODAO HIDROFILO 500GR.DELICATO, CREMER	UND	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,580 0	5 Rolo	R\$ 37,9000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
1 3	CAIXA PERFURO CORTANTE 13LT	4507 0	:	COLETOR MAT.PERFUROC.13 LTS.. DESCARBOX	UND	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);Docu mentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição; superme d sem estoque	R\$ 3,410 0	20 Unida de	R\$ 68,2000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
1 4	CAIXA PERFURO CORTANTE 13LT	1273	:	COLETOR MAT.PERFUROC.13 LTS.. DESCARBOX	UND	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedo r com politica financeira incompativel com data de entrada do repassse	R\$ 3,410 0	1 Unidad e	R\$ 3,4100	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
2 4	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. ADULTO EM	251	:	CATETER TIPO OCULOS ADULTO. EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,990 0	40 Unida de	R\$ 39,6000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2

EMBALAGEM INTERNA
IDENTIFICANDO
NUMERACAO E DIREITA
E ESQUERDA.
EMBALAGEM
INDIVIDUAL EXTERNA
IDENTIFICANDO A
NUMERACAO. ESTERIL.
REG MS. NR DO CA DO
MT E DE ACORDO COM A
NBR 13391.

5 2	LUVA CIRURGICA N7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LOETEX NATURAL. ALTA RESISTOENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM POE BIOABSORVOEVEL ATOEXICO. ALTA SENSIBILIDADE TOETIL. FORMATO ANATOEMICO. COMPRIMENTO MINOEMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MT E DE ACORDO COM A NBR 13391.	393	:	LUVA CIR. EST. MAXITEX N.7.5, MAXITEX	PAR	RM Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; Responde u incorretamente o item cotado;	R\$ 1,060 0	50 Unida de	R\$ 53,0000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
--------	--	-----	---	--	-----	--------------------------	------	---	-------------------	----------------	----------------	---

5 5	PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS	622	:	EQUIPO TRANSFERIDOR SIST.FECH.(TRANSOFIX) C/01 UNID., MEDSONDA	UND	RM Hospitalar Ltda	null	:	R\$ 0,740 0	200 Unid ade	R\$ 148,000 0	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
--------	---	-----	---	--	-----	--------------------------	------	---	-------------------	-----------------	---------------------	---

7 2	TIRA-TESTE P/GLICOSE SANGUE CAPILAR - TIRA-TESTE PARA DETERMINACAO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR. VENOSO. ARTERIAL E NEONATAL. USADA EM GLICOSOEMETROS COM VOLUMES DE AMOSTRAS DE SANGUE COM VARIACOES DE MAIOR OU IGUAL A 0.6 MICROLITROS E MENOR OU IGUAL A 4 MICROLITROS. COM AMPLA FAIXA DE SEGURANCA PARA LEITURA. MENOR INTERFEROENCIA DE SUBSTOENCIAS QUOEMICAS E EFEITOS DE OXIGOENIO NO SANGUE. METODO ELETROQUOEMICO E/OU FOTOEMETRO. TEMPO DE RESULTADO NAO ACIMA DE 40 SEGUNDOS. COMPATOEVEL COM APARELHO A SER CONSIGNADO. REG MS.	631	:	TIRAS GLIC.ACTIVE ACCU-CHEK C/50*PVC. ROCHE	CX	RM Hospitalar Ltda	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 0,480 0	5000 Uni dade	R\$ 2.400,00 00	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
--------	---	-----	---	---	----	--------------------------	------	---	-------------------	------------------	-----------------------	---

Total Parcial: 6180.0 R\$ 3.691,8100

Total de Itens da Cotação: 75 Total de Itens Impressos: 12

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 2	AVENTAL DESCARTAVEL COM MANGA LONGA 50 A 80GR PCT C/ 10 UNIDADES	1183	-	AVENTAL DESCARTAVEL MANGA LONGA GRAMATURA 50 COM TIRAS E ELASTICO NAS MANGAS - HN DESC - HN DESC	PCT	Sq Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 3,8000	500 Unidade	R\$ 1.900,0000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2017 15:28
4 3	FIO CAGUT SIMPLES 2-0 AG1/2 CILINDRICA. 2.5CM - 75CM	1159	-	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 C/70CM.AG1/2CIR.CIL2.5 A2.6CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 2-0 DE 70 A 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). TECNOFIO/SHALON	CX	Sq Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição; fornecedor com politica financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 5,0000	24 Unidade	R\$ 120,0000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2017 15:28
4 4	FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 CILINDRICA. 5.0CM - 90CM	1156	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8 A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL). TECNOFIO/SHALON	CX	Sq Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor com politica financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 5,0000	24 Unidade	R\$ 120,0000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2017 15:28
4 5	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5.0CM 75CM- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA	2411	-	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5.0CM 75CM- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 75 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA. TECNOFIO/SHALON	CX	Sq Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor com politica financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 5,0000	72 Unidade	R\$ 360,0000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2017 15:28
4 6	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CILINDRICA. 5.0CM - 90CM	1158	-	FIO CATGUT SIMPLES 0 C/90CM.AG1/2CIR.CIL4.8 A5.0CM - FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES N 0 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA 4.8 A 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS (FECHAMENTO GERAL). TECNOFIO/SHALON	CX	Sq Distribuidora Hospitalar Eireli	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor com politica financeira incompatível com data de entrada do repasse	R\$ 5,0000	24 Unidade	R\$ 120,0000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2017 15:28
4 7	FIO NYLON 3-0 AG3/8 TRIANGULAR 2.4 A 2.5CM - 45CM	1162	-	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM.AG3/8CIR.TRI. 2.4A2.5CM - FIO	cx	Sq Distribuidora	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;fornecedor	R\$ 2,0000	24 Unidade	R\$ 48,0000	Ana Karenin e Bessa

CIRURGICO DE NYLON
PRETO N 3-0 COM 45CM
COM AGULHA 3/8
CIRCULO TRIANGULAR
DE 2.4 A 2.5 CM
EMBALAGEM PGC E/OU
ALUMINIZADA E REG. MS
(CUTICULAR). -
tecnofio/shalon - tecnofio
/shalon

Hospitalar
Eireli

r com politica
financeira
incompativel com
data de entrada do
repassse

De
Queiroz
03/03/2
017
15:28

7 5	VIDRO AMBAR C/ TAMPA 30ML	1290	:	VIDRO AMBAR C/ TAMPA 30ML, UTIPACK	FRS	Sg Distribuid ora Hospitalar Eireli	null	:	R\$ 1,450 0	300 Unid ade	R\$ 435,000 0	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
--------	------------------------------	------	---	---------------------------------------	-----	---	------	---	-------------------	-----------------	---------------------	---

**Total
Parci
al:** 968.0 R\$
3.103,00
00

Total de Itens da Cotação: 75 Total de Itens Impressos: 7

	Produto	Códi go	Program ação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornece dor	Comentári o	Justificativa	Preco Unitá rio	Quantid ade	Valor Total	Usuári o
1 1	ATADURA DE CREPE 10CM X 1.8M (EM REPOUSO). 13 FIOS POR CM. 100% ALGODAO. COR BRANCA. NAO ESTERIL. REG MS.	101	:	ORTOFEN	:	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalar es Ltda - MG	:	;fornecedor com politica financeira incompativel com data de entrada do repassse	R\$ 0,406 7	24 Unida de	R\$ 9,7608	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
2 9	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATOERIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSOENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OEPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS.	115	:	AMERICA MEDICAL	:	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalar es Ltda - MG	:	Marca não homologada (Padronizada);Docu mentação pendente;	R\$ 53,12 00	24 Pacote	R\$ 1.274,88 00	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
3 1	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID - COMPRESSA DE GAZE HIDROFILA 7.5 X 7.5 CM. 100% ALGODAO. 8 DOBRAS. 11 FIOS. MACIA. AMPLA CAPACIDADE DE ABSORCAO. AUSOENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OEPTICO. ESTERIL. EMBALAGEM PCT. C/10 UN. REG MS.	114	:	AMERICA MEDICAL	:	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalar es Ltda - MG	:	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 0,358 0	5000 Pac ote	R\$ 1.790,00 00	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
3 7	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - EQUIPO MACROGOTAS	535	:	DESCARPACK	:	Supermed Com. Imp. Produtos	:	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,949 9	1250 Uni dade	R\$ 1.187,37 50	Ana Karenin e Bessa De

DE GRAVIDADE. C/
 ENTRADA DE AR.
 AJUSTADO P/ 20
 GOTAS/ML. COEMARA
 FLEXOEVEL. ATOEXICA.
 ISENTA DE PVC. FILTRO
 HIDROEFOGO/BACTERIO
 LOEGICO. C/ TAMP
 PROTETORA. FILTRO DE
 PARTOECULAS DE 15
 MICRAS. PINCA ROLETE
 C/ CORTA FLUXOS E
 DESCANSO P/ O TUBO
 FLEXOEVEL ATOEXICO.
 ISENTO DE PVC C/ 1.40
 M APROXIMADAMENTE.
 CONECTOR LUER MACHO
 C/ PROTETOR. INJETOR
 LATERAL EM Y C/
 MEMBRANA AUTO
 CICATRIZANTE.
 ESTERILIZADO EM
 OEXIDO DE ETILENO.
 EMBALAGEM
 INDIVIDUAL TIPO
 BLISTER C/ PGC. REG MS

Medico e
 Hospitalar
 es Ltda -
 MG

Queiroz
 03/03/2
 017
 15:28

ESPECULO VAGINAL
 DESC.TAM.P -
 ESPECULOS VAGINAIS
 DESCARTOEVEIS
 TAMANHO P. MODELO
 COLLINS. EXIBINDO
 ELEMENTOS
 ARTICULADOS
 SIMETRICOS E DE
 MESMAS DIMENSSOEEES
 A SABER 27 MM EM SUA
 MAIOR LARGURA
 DISTAL. 23 MM EM SUA
 LARGURA PROXIMAL E
 95 MM NO EIXO
 LONGITUDINAL DOS
 ELEMENTOS
 ARTICULADOS QUE
 DEVEM APRESENTAR
 CONTORNOS LISOS E
 REGULARES SEM
 REENTROENCIAS.
 PROTUBEROENCIAS OU
 QUATISQUER OUTRAS
 FORMACOEES
 FORMACOEES
 GENERICAMENTE
 CHAMADAS DE
 REBARBAS.
 ESTERILIZADO A
 OEXIDO DE ETILENO
 APRESENTADO EM
 EMBALAGEM
 INDIVIDUAL.

Supermed
 Com.
 Imp.
 Produtos
 Medico e
 Hospitalar
 es Ltda -
 MG

Ana
 Karenin
 e Bessa
 De
 Queiroz
 03/03/2
 017
 15:28

4
 2

585

:

ADLIN

:

:

:

R\$
 0,683
 7

50 Unida
 de

R\$
 34,1850

LUVA DE
 PROCEDIMENTO NAO
 ESTERIL LATEX TAM. P -
 LUVA PARA
 PROCEDIMENTO NAO
 ESTERIL. TAMANHO
 PEQUENO. EM LATEX
 NATURAL. FORMATO
 ANATOMICO.
 PULVERIZADA COM PO
 BIO ABSORVIVEL.
 AMBIDESTRA. COM
 BAINHA. COMPRIMENTO
 MINIMO DE 280 MM.
 ACONDICIONADAS EM
 CAIXA COM ABERTURA
 PICOTADA CONTENDO
 100 UNIDADES. REG MS.
 NR DO CA DO MT E DE

Supermed
 Com.
 Imp.
 Produtos
 Medico e
 Hospitalar
 es Ltda -
 MG

Ana
 Karenin
 e Bessa
 De
 Queiroz
 03/03/2
 017
 15:28

5
 3

398

:

DESCARPACK LUVAS

:

:

:

R\$
 0,126
 2

4000 Uni
 dade

R\$
 504,800
 0

ACORDO COM A COM A
NBR 13391

7 3	TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO - TOUCA CIRURGICA EM NAO TECIDO. GRAMATURA 10. COM ELOESTICO ESPECIAL NO PEROEMETRO. BOM ACABAMENTO. TAMANHO OENICO. PRODUTO ISENTO DE REG MS	1027	:	TALGE	:	Supermed Com. Imp. Produtos Medico e Hospitalar es Ltda - MG	:	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,051 9	1000 Uni dade	R\$ 51,9000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
--------	---	------	---	-------	---	---	---	--	-------------------	------------------	----------------	---

**Total
Parci
al:** 11348.0 R\$
4.852,90
08

Total de Itens da Cotação: 75 Total de Itens Impressos: 7

	Produto	Códi go	Program ação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornec edor	Comentá rio	Justificativa	Preco Unitá rio	Quantid ade	Valor Total	Usuári o
2	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - ABSORVENTE HIGIOENICO. HOSPITALAR. COM BARREIRA IMPERMEOEVEL. ADERENTE. PROTECAO LATERAL. BOA ABSORCAO. HIPOALERGOENICO. ATOEXICO E TAMANHO MOENIMO 28 X 10 CM.	561	:	ABSORVENTE HIGIENICO TAM. UNICO - INCONTINENCE	UND	Whatys Produtos para Laboratori os Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,950 0	1000 Uni dade	R\$ 950,000 0	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
4 8	FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO	596	:	FRALDA DESC.UNISSEX TAM.PEQ. ADU.8UNID. DESCARPACK	PCT	Whatys Produtos para Laboratori os Ltda - Me	null	:	R\$ 0,420 0	504 Unid ade	R\$ 211,680 0	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
6 4	SERINGA DESC.05ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	548	:	SERINGA DESC.5ML S/AG.BICO SLIP. ESTERIL 0320301, DESCARPACK	UN	Whatys Produtos para Laboratori os Ltda - Me	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,165 0	1000 Uni dade	R\$ 165,000 0	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
6 5	SERINGA DESC.20ML S/AG.C/DISP.SEG.BICO LUER LOCK - SERINGA DESCARTAVEL DE 20 ML S/AGULHA EM POLIPROPILENO CRISTAL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. ESCALA DE	551	:	SERINGA DESC.20ML BICO LOCK S/AG.LATEX FREE 320801, DESCARPACK	UN	Whatys Produtos para Laboratori os Ltda - Me	s/ dispositivo	:	R\$ 0,420 0	323 Unid ade	R\$ 135,660 0	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28

1 ML. EMBOLO
SILICONIZADO. BICO
LUER LOCK. ROSCA
DUPLA COM ANEL DE
RETENCAO EMB. PGC
FACE TRANSPARENTE.
ESTERILIZADA EM
OXIDO DE ETILENO REG
MS

6 6	SERINGA DESCARTAVEL DE 10 ML. SEM AGULHA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML.BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005.	550	:	SERINGA DESC.10ML S/AG.BICO SLIP ESTERIL 0320501, DESCARPACK	UN	Whatys Produtos para Laboratori os Ltda - Me	s/ dispositivo	:	R\$ 0,290 0	1700 Unid dade	R\$ 493.000 0	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28
7 4	TUBO CITOLOGIA PORTA 3 LAMINAS	635	:	FRASCO CITOLOGIA 3 LAMINAS, CRAL	PACOTE	Whatys Produtos para Laboratori os Ltda - Me	null	Prazo de pagamento não atende a instituição:	R\$ 0,400 0	100 Unid dade	R\$ 40.0000	Ana Karenin e Bessa De Queiroz 03/03/2 017 15:28

Total Parci al:	4627.0	R\$ 1.995,34 00
--------------------------------	--------	-----------------------

Total de Itens da Cotação: 75 Total de Itens Impressos: 6

Total Geral :	35819.0	R\$ 18.968,8 983
------------------------------	---------	------------------------